**II** usu singulari describitur *actio eius*, qui in lusu rapit, non dat (opp. datatim): Noviss Atell. 22 in molis non ludunt -m, pilā datatim †morso (moris est *Bücheler*, *alii alia*). Davies-Bl.

**1. raptio**, -ōnis f. a rapere. de notione et differentia v. p. 88, 12 sqq. [port. vet. rouçom ‘*raptus mulieris*’. cf. M.-L. 7062. Schd.]

i. q. *actio rapiendi, raptus*: TER. Ad. 356 Ctesiphonem audivi filium una fuisse in -e *virginis* cum Aeschino (cf. EVGRAPH. Ter. Ad. 355 Demea ... opinionem comperit, quod filius suus interfuerit -i). ARNOB. nat. 5, 37 Proserpinae. AVSON. app. A 6 II. praef. (420 S.) 1.18 Helenae.

**2. raptio** v. *raptio*.

**raptito**, (-äre). [a raptare. *Mei.*] inter frequentativa affer GELL. 9, 6, 3 -o, sc. ut a *raptio*, *raptus derivatum*.

**raptivus**, -a, -um. a rapere (*raptus*). i. qui *raptus est*: ACT. Archel. 67, 10 cum *tenebrae* nequiores de meliore luce sumpsissent ... speciem ... lucis atque enfasin, (et enfasin) (*suppl. Beeson, alii alia*) boni -a mutatione traxerunt (*an legas mut(u)at?*).

\***raptio**, -āvī, -ātum, -ārē. a rapere frequentative. scribitur -pti- pro -pt- INSCR. p. 121, 54. inf. *praes.* -arier ENN. scaen. 101. de notione et differentia: SERV. Aen. 2, 272 -tus: frequentativo utitur, ut supra ([sc. VERG. p. 120, 19]. cf. DIFF. ed. Beck p. 80, 2 inter raptum et -tum: raptum semel, -tum saepius. sim. l. 51 et GLOSS.<sup>1</sup> IV dub. Plac. R 1 -er: frequenter rapiar). auct. ibid. -tus: id est tractus. GLOSS. -o: ἀρπάζω. -are: rapere. -verat: frequentius rapuerat. saepius traxerat. -ti: tracti, separati. sim. al.; v. etiam p. 120, 11. legitur maxime in versibus inde a PLAVTO, ENN., LVCR. (*saepius apud VAL. FL. [octies], SIL. [15<sup>ies</sup>]*), in prosa orat. raro inde a CIC. (*bis*), TAC. (*quater*), APVL. (*bis*). [port. raptar ‘mulieres abducere’ cf. M.-L. 7060. *Machado*<sup>3</sup> V 40. Schd.] [falsa var. l. pro rapere LVCAN. 9, 276 Ps. APVL. Ascl. 28 (*falso trad.* VAL. FL. 2, 289 CORIPP. Ioh. 2, 285), rapsare p. 116, 32; *falso trad.* pro captare LAVS Pis. 180, ructare SEN. suas. 6, 3.]

fere i. q. rapere (vi intensiva vel frequentativa [v. l. 47] partim evanida): **I corporaliter**: **A** -antur, qui (quae) loco moventur (sc. fere violenter [e. g. l. 66 sqq.] vel celeriter [e. g. p. 120, 34 sqq.]: unde vel quo -etur, indicatur per praepos., sc. maxime ad, e. g. p. 120, 2. 7sq., ceterum de p. 120, 12, in c. acc. p. 120, 38. 41. 44. al., inter p. 120, 37, per l. 69. 72. 75. al., vel per adv., e. g. huc atque illuc p. 120, 60. 121, 11 [cf. p. 120, 45], quo p. 121, 15): **1 respic. actiones animantium** (vis vel arbitrium equorum l. 72 sq.): **a** qui quem invitum trahunt (*etiam cadavera*, v. p. 120, 15 sqq.): **a** in universum (*hyperbolice* p. 120, 4, in *imag.* p. 120, 13): PLAVT. Aul. 632 (*servus ad senem*) quid me -as? qua me causa verberas? ENN. ann. 40 (*sommum Iliae*) me visus homo ... per amoena salicta et ripas -are. CIC. dom. 59 uxor ..., quam vexavistis, -vistis, ... lacerastis (*sim.* Sest. 145 dissipati liberi, -ta coniunx). LVCR. 5, 398 cum Phaethona rapax vis solis equorum aethere -vit toto terrasque per omnis (Ov. met. 2, 234 arbitrio volucrum -atur equorum. CORIPP. Ioh. 1, 338 flamivomis -tus equis. cf. p. 120, 14; *sim.* -at equus consternatus [cf. p. 120, 36]: STAT. Theb. 7, 633 sonipes ... equitem diversa per agmina -at). Ov.